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Elektrinė veido masažo kaukė SR-TMR0971

Elektrinė veido masažo kaukė "SR-TMR0971"
Skirtas veido odos priežiūrai. Vibracijos režimas gali būti pasirinktas pagal odos būklę. 6 vibracijos taškai.
Vibravimo taškus galima nuimti nuo kaukės ir išplauti vandeniu, taip užtikrinant švarą ir higieną. Yra
koreguojamas diržas, kuris leidžia pritaikyti kaukę prie naudotojo galvos.
Silikono kaukė, tvirtai priglunda prie veido, apsaugo nuo drėgmės išgaravimo ir taip drėkina sausą odą.
Kaukė skirta pagerinti odos būklę, apsaugoti nuo raukšlių, naudojant ilgesnį laiką atstato odos
elastingumą, sumažėja raukšlių, įvairių veido paraudimų ir dėmelių, pagerina bendrą odos spalvą, skatina
odos gyvibingumą.

Vibracija: 6000-8000 kartų per minutę
Maitinimas: 3 x AAA 1.5V tipo baterijos
Energijos sąnaudos: 1.3W

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.



UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


